

Artikelomschrijving: deli finest toast single gd/zw

Barcode: 8719274455837

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710kJ (405 kcal)
Eiwitten	11,7 g
Koolhydraten	68 g
Waarvan suikers	5,7 g
Vetten	8,1 g
Waarvan verzadigd	3,6 g
Voedingsvezels	6,5 g
Natrium	1,1 g

Artikelomschrijving: tomatensaus rustica zwart

Barcode: 5060323902332

Lijst met ingrediënten

Tomaten, zout.

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Exploitant

Coppola Foods Limited

Land van herkomst

United Kingdom

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=122kJ =29kcal
Eiwitten	=1.8g
Koolhydraten	=4.4g
Waarvan suikers	=4.4g
Vetten	<0.2g
Waarvan verzadigd	=0g
Voedingsvezels	=1.2g
Natrium	=0.5g

Artikelomschrijving: thee bosvruchten rood 30gr

Barcode: 5901812231208

## Lijst met ingrediënten

blend van thee, aroma, chinese roos, zwarte bessen (0,2%), aardbeien, appel, framboos (0,1%), braam (0,4%), blauwe bosbes, citroenzuur - zuurteregelaar

## Bijzonderheden

Geen

## Allergenen

## Exploitant

Best Brands Sp. z.o.o.

## Land van herkomst

Poland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=kJ =kcal
Eiwitten	=g
Koolhydraten	=g
Waarvan suikers	=g
Vetten	=g
Waarvan verzadigd	=g
Voedingsvezels	
Natrium	=g

Artikelomschrijving: sun yannoodles hot&amp;sp 85gr

Barcode: 4770107244039

## Lijst met ingrediënten

Noedels (91%): TARWEMEEL, palmolie, gemodificeerd aardappelzetmeel, zout, TARWE GLUTEN, deeg rijsmiddelen: natrium en kalium carbonaten, kurkuma poeder. Bouillon (9%): zout, smaakstoffen (bevat SELDERIJ), aroma en smaakversterkers E621, E627, E631, suiker, knoflook, wortel, volledig gehydrogeneerde palm vetten, chili poeder, groene ui, antioxidant ascorbinezuur, curcuma, paprika extract, kleurstof E150c.

## Bijzonderheden

Bevat sporen van Melk, Soja, Mosterd

## Allergenen

Gluten, Selderij

## Exploitant

SC Kauno Grudai

## Land van herkomst

Lithuania

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=331kJ =79kcal
Eiwitten	=1.9g
Koolhydraten	=11g
Waarvan suikers	=0.3g
Vetten	=3.1g
Waarvan verzadigd	=1.5g
Voedingsvezels	
Natrium	=0.8g

Artikelomschrijving: schelpjes rood 250gr

Barcode: 8410069001184

Lijst met ingrediënten

HARD TARWEMEEL

Bijzonderheden

Bevat sporen van Ei

Allergenen

Gluten

Exploitant

GRUPO GALLO International

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=1458kJ =344kcal
Eiwitten	=12g
Koolhydraten	=68g
Waarvan suikers	=3.5g
Vetten	=2g
Waarvan verzadigd	=0.5g
Voedingsvezels	=3g
Natrium	=0.03g

Artikelomschrijving: chocolade hagelslag puur

Barcode: 4038838121013

## Lijst met ingrediënten

suiker, cacaomassa, cacaopoeder, emulgator SOJALECITHINE, cacao : 32% minimaal.

## Bijzonderheden

Bevat sporen van Melk

## Allergenen

Soja

## Exploitant

Stolze drageefabrik

## Land van herkomst

Germany

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=1890kJ =451kcal
Eiwitten	=4.5g
Koolhydraten	=73.7g
Waarvan suikers	=68g
Vetten	=14.9g
Waarvan verzadigd	=9.1g
Voedingsvezels	
Natrium	=g

Artikelomschrijving: thee biscuitjes rood 100gr

Barcode: 5941194000047

## Lijst met ingrediënten

TARWEMEEL (57%), suiker (11%), palmolie (9%), invertsuiker, rijsmiddelen (ammonium bicarbonaat E503, natriumbicarbonaat E500), glucose, WEIPOEDER, MOUTEXTRACT, gejodeerd zout, aroma's, protease, antioxidanten (NATRIUMMETABISULFIET E223).

## Bijzonderheden

Geen

## Allergenen

Gluten

## Exploitant

TSI GmbH Co. KG

## Land van herkomst

Germany

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=1911kJ =455kcal
Eiwitten	=10g
Koolhydraten	=68g
Waarvan suikers	=16g
Vetten	=13g
Waarvan verzadigd	=6g
Voedingsvezels	=2.7g
Natrium	=0.5g

Artikelomschrijving: muffin choco rood 245gr

Barcode: 8410391708133

## Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, suiker, Ei, plantaardige olie (zonnebloem/ SOJA in wisselende verhouding), glucose-fructose siroop, cacao poeder licht ontvet (2%), suiker sterren (2%), (suiker, maiszetmeel, water, plantaardig vet (palm), aardappelzetmeel, rijstmeel, aroma (vanille), rijsmiddel, (natriumcarbonaat, dinatriumdifosfaat), bevochtigingsmiddel (glycerine, sorbitol), conserveermiddel (sorbinezuur), aroma (chocolade)

## Bijzonderheden

Bevat sporen van Melk

## Allergenen

Soja, Ei, Gluten

## Exploitant

El Quiteriano S.A.

## Land van herkomst

Spain

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=1824kJ =436kcal
Eiwitten	=5g
Koolhydraten	=56g
Waarvan suikers	=29g
Vetten	=21g
Waarvan verzadigd	=3.2g
Voedingsvezels	=1.3g
Natrium	=0.6g



Artikelomschrijving: pralines zwart 180gr

Barcode: 5400265033815

## Lijst met ingrediënten

suiker, tarwezetmeel, sojabloem, glucosestroop, cacao boter, plantaardige oliën (palm, soja) in wisselende verhoudingen, glucose-fructosestroop, cacaomassa, volle melkpoeder, dextrose, melksuiker, pinda's 1,8%, hazelnoten 0,6%, emulgator: zonnebloemlecithine, bevochtigingsmiddel: invertase, rijstbloem, karamelsuikerstroop, aroma's: sinaasappel, vanilline, abrikoos, amaretto, toffee, vanille, hazelnoot en room (melk)., sinaasappelschil 0,2%, voedingszuur: citroenzuur, zout, weipoeder (melk).

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

bevat: gluten, soja, pinda, melk, hazelnoot. Kan sporen van andere noten bevatten.

## Exploitant

Hamlet nv - kerkstraat 77 - B-9120 Vrasene

## Land van herkomst

Duitsland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1950 kJ / 465 kcal
Eiwitten	6,1g / 100g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	48g / 100g
Vetten	20g / 100g
Waarvan verzadigd	10g / 100g
Voedingsvezels	
Natrium	31 mg / 100g

Artikelomschrijving: party rondjes groen/zwart

Barcode: 8710759007800

## Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, glucosestroop, plantaardige olie en vet (palm, raap), TARWEZETMEEL, 2% SESAM, GERSTEMOUTEXTRACT, SCHARREL-EIWITPOEDER, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaat, ammoniumcarbonaat), gistextract, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur)

## Bijzonderheden

## Allergenen

Bevat tarwe (gluten), gerst (gluten), sesam en ei. Kan sporen bevatten van melk en soja

## Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009 kJ / 479 kcal
Eiwitten	6,6
Koolhydraten	65,5
Waarvan suikers	11,2
Vetten	20,8
Waarvan verzadigd	9,5
Voedingsvezels	1,7
Natrium	0,44

Artikelomschrijving: sil salmiak pastilles

Barcode: 8710559753068

## Lijst met ingrediënten

suiker, zoethoutwortelextract, salmiakzout, gelatine, gemodificeerd aardappelzetmeel.

## Bijzonderheden

geen

## Allergenen

geen

## Exploitant

Fortuin Fortuinweg 2 9101 PE DOKKUM

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1638KJ/358kcal per 100gr
Eiwitten	0,6gr
Koolhydraten	96gr
Waarvan suikers	94gr
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: mars single 51gr

Barcode: 5000159407236

## Lijst met ingrediënten

suiker, glucosesiroop, cacaoboter, volle MELKPOEDER, cacaomassa, zonnebloemolie, magere MELKPOEDER, LACTOSE, weipoeder (van MELK), magere cacao, botervet (van MELK), GERSTMOUTEXTRACT, emulgator (SOJAECITHINE), zout, KIPPENEI-EIWITPOEDER, palmvet, gehydroliseerd MELKEIWIT, natuurlijk vanille-extract

## Bijzonderheden

## Allergenen

Kan bevatten: PINDA, HAZELNOOT

## Exploitant

Mars Nederland B.V., Postbus 81, 5460 AB Veghel

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1886kj/449kcal
Eiwitten	4,1g
Koolhydraten	70,2g
Waarvan suikers	61,7g
Vetten	16,6g
Waarvan verzadigd	8,3g
Voedingsvezels	
Natrium	0,42g

Artikelomschrijving: verkade beschuit naturel

Barcode: 8710412000025

## Lijst met ingrediënten

Tarwebleek, suiker, gister, glucosetroop, plantaardige oliën (palm, raapzaad), ei, emulgatoren (E433, E470a, sojalecithine), zout roggebloem.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Kan sporen bevatten van melk, pinda en sesamzaad

## Exploitant

Koninklijke Verkade B.V.

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	155 KJ / 35 kcal
Eiwitten	1,3g
Koolhydraten	6,9g
Waarvan suikers	1,1g
Vetten	0,4g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	
Natrium	0,03g

Artikelomschrijving: zalmousse zw/zilver 100gr

Barcode: 5411736112526

## Lijst met ingrediënten

Gerookte zalm (zalm, rookaroma) (vis) 52%, boter (melk) 15,5%, water, tomaten, koolzaadolie, tapiocazetmeel, mosterdmeel, ui, dextrine, zout, citroensap, inactieve droge gist, specerijen, verdikkingsmiddel: E412, dille.

## Bijzonderheden

## Allergenen

zie bijlage

## Exploitant

Rik Holland bv

## Land van herkomst

geproduceerd in Tsjechië en verpakt in België

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1310kJ/316kcal per 100 gram
Eiwitten	11,8g per 100 gram
Koolhydraten	2,1g per 100 gram
Waarvan suikers	0,1g per 100 gram
Vetten	29g per 100 gram
Waarvan verzadigd	9,7g per 100 gram
Voedingsvezels	0,5g per 100 gram
Natrium	1,4g per 100 gram

Artikelomschrijving: ontbijtkoekreep rood

Barcode: 8716118500777

## Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, suiker, koekkruiden (o.a. kaneel), TARWEzemelen, rijsmiddelen: E450, E500, conserveermiddel: E200. E-nummers zijn door de EU goedgekeurde hulpstoffen.

## Bijzonderheden

Dit product kan sporen van diverse vruchten bevatten.

## Allergenen

Dit product kan sporen van noten bevatten.

## Exploitant

Food Present BV

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1689 kJ
Eiwitten	3,78 g
Koolhydraten	92,3 g
Waarvan suikers	52,4 g
Vetten	0,56 g
Waarvan verzadigd	0,14 g
Voedingsvezels	3,92 g
Natrium	0,66 g

Artikelomschrijving: harlekijntjes zoete drop 100gr

Barcode: 8717524960148

## Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, gemodificeerd maïszetmeel, melasse, zoethoutwortel, gelatine (varken), tarwebloem, salmiakzout, glansmiddel: bijen- en carnaubawas, kleurstof: carbo medicinalis vegetabilis, natuurlijk anijsaroma.

## Bijzonderheden

## Allergenen

gluten

## Exploitant

Festivaldi BV, Westkadijk 10, 3861 MB Nijkerk

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1400kJ/330 kcal per 100g
Eiwitten	4,3 g/100g
Koolhydraten	77 g/100g
Waarvan suikers	58 g/100g
Vetten	0,4 g/100g
Waarvan verzadigd	0,4 g/100g
Voedingsvezels	
Natrium	



Artikelomschrijving: ronde lolly wijn (rood)

Barcode: 8711601105019

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Suiker, glucosestroop, aroma - Kleurstoffen: E104\*-E110\*-E122\*-E124\*-E129\*-E131

## Bijzonderheden

\* Kan de activiteit en oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden.

## Allergenen

Nee

## Exploitant

Holland Foodz B.V.

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	338
Eiwitten	0
Koolhydraten	83
Waarvan suikers	83
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: doritos bits honey bbq

Barcode: 8710398602817

## Lijst met ingrediënten

maïs, palmolie, zoete barbecuesmaak [suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomaat, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprika, LACTOSE (van MELK), knoflookpoeder, cayennepeper, GERST, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika extract, bietenrood), rookaroma, kruiden en specerijen], zout

## Bijzonderheden

## Allergenen

gluten, melk

## Exploitant

Pepsico Nederland

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	534 kcal per 100 gram
Eiwitten	6.2 gr
Koolhydraten	55 gr
Waarvan suikers	4.5 gr
Vetten	31 gr
Waarvan verzadigd	14 gr
Voedingsvezels	4.7 gr
Natrium	1.5 gr

Artikelomschrijving: croco salted sticks long 250gr

Barcode: 5941194000382

## Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (60%), palmolie (5%), invetsuiker, zout (max 4%), tarwemout, gist, rijsmiddel (ammonium bicarbonaat E503), zuurteregelaar (sodium hydroxide E524).

## Bijzonderheden

## Allergenen

Tarwebloem, tarwezetmeel.

## Exploitant

Myranto Agenturen-Roosendaal

## Land van herkomst

Roemenië

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	Energie: 1693 kJ / 403 kcal per 100 gram
Eiwitten	10,1 g per 100 gram
Koolhydraten	70,9 g per 100 gram
Waarvan suikers	1,3 g
Vetten	8,2 g per 100 gram
Waarvan verzadigd	3,9 g
Voedingsvezels	3,0 gram per 100 gram
Natrium	3,8 g per 100 gram

Artikelomschrijving: coca cola zero blikje

Barcode: 5449000131805

## Lijst met ingrediënten

Sprankelend water | kleurstof: E150d | voedingszuren: E338, E331 | zoetstoffen: aspartaam, acesulfaam-K | natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne.

## Bijzonderheden

Koel, droog, geurvrij en uit het zonlicht bewaren.

## Allergenen

## Exploitant

Coca-Cola Enterprises Nederland B.V.

BP/PB 400 B-1070 Bruxelles/Brussel. Belgique/België | Infoline: 0800-26222652

<http://www.coca-cola.nl>

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1.4 kJ (0.3 kcal)
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,02g

Artikelomschrijving: larco tomatensoep basis rood

Barcode: 8710236091315

## Lijst met ingrediënten

tomaat 81%, groenten (wortel, ui, BLEEKSELDERIJ, knoflook), suiker, basilicum 1%, zonnebloemolie, zout, gemodificeerd maïszetmeel, natuurlijk aroma, specerij, zuurteregelaar (citroenzuur), kruid, water.

## Bijzonderheden

Na openen gekoeld bewaren (max. 48 uur bij max. +7°C).

## Allergenen

selderij

## Exploitant

Larco Foods B.V., postbus 90, 5710 AB Someren

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	204 kJ/48 kcal
Eiwitten	0,9
Koolhydraten	6,8
Waarvan suikers	5,6
Vetten	1,1
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	1,4
Natrium	0,36

Artikelomschrijving: dip hot mexicana

Barcode: 5412514999933

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: water, tomaten (18,3%), tomatenpasta (11,9%), rode paprika (7,1%), uien, groene paprika (4,7%), suiker, azijn, gemodificeerd maïszetmeel, zout, specerijen (MOSTERD), Jalapeño pepers (0,9%), aroma, paprika-extract.

Water: 30- 40 %

tomaten: 18,3%

tomatenpasta: 11,9%

rode paprika: 7,1%

uien: 5- 10 %

groene paprika: 4,7%

suiker: &lt; 5 %

azijn: &lt; 5 %

gemodificeerd maïszetmeel: &lt; 5%

zout: &lt; 2 %

specerijen (MOSTERD): &lt; 2%

Jalapeño pepers: 0,9%

aroma: &lt; 1 %

paprika-extract: &lt; 1%

Nettogewicht: 315 g e

## Bijzonderheden

Na openen gekoeld bewaren en binnen 3 dagen consumeren.

## Allergenen

Mosterd

## Exploitant

Snack Food Poco Loco nv

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	235 kJ/55 kcal
Eiwitten	0,9 g/100 g
Koolhydraten	12g /100g
Waarvan suikers	8,0g/100 g
Vetten	0,2g/100 g
Waarvan verzadigd	0,1g/100 g
Voedingsvezels	1,0g/100 g
Natrium	0,8g/100g

Artikelomschrijving: tortilla chips chili

Barcode: 5412514111199

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: maïsbloem, palmolie, chilimix (zout, ajuinpoeder, maltodextrine, gistextract, specerijen, dextrose, lookpoeder, tomatenpoeder, suiker, voedingszuur: citroenzuur; kleurstof: paprika-extract; aroma's).

maïsbloem: 75 %

palmolie: 20 %

chilimix (zout, ajuinpoeder, maltodextrine, gistextract, specerijen, dextrose, lookpoeder, tomatenpoeder, suiker, voedingszuur: citroenzuur; kleurstof: paprika-extract; aroma's): 5%

Nettogewicht: 125 g

## Bijzonderheden

Droog bewaren

## Allergenen

/

## Exploitant

Snack Food Poco Loco nv

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1979 kJ/472 kcal
Eiwitten	6,6g/100 g
Koolhydraten	64,4g/100g
Waarvan suikers	1,5g/100g
Vetten	20,0g/100g
Waarvan verzadigd	9,0g/100g
Voedingsvezels	4,0g/100g
Natrium	0,64g/100g

Artikelomschrijving: popcorn zoet zwart

Barcode: 8719128145327

Lijst met ingrediënten

mais, suiker, plantaardige olie (zonnebloem)

Bijzonderheden

Allergenen

nvt

Exploitant

Concept Food Service bv Het Vergun 40, 6931 KD Westervoort

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	376 kcal 1575 kJ
Eiwitten	5 g
Koolhydraten	74 g
Waarvan suikers	68 g
Vetten	8 g
Waarvan verzadigd	3 g
Voedingsvezels	5 g
Natrium	0 g



Artikelomschrijving: jack daniel's 40% 35cl

Barcode: 5099873089712

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

N.a.

Exploitant

Jack Daniels Distillery, Lynchburg, Tennessee 37352 U.S.A

Land van herkomst

Verenigde Staten

Alcoholvolumegehalte

0,40000000000000002

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	